

# Powitanie wakacji z „Piracką przygodą”

Data dodania: 2012-07-09 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/powitanie-wakacji-z-piracka-przygoda>

28 czerwca 2012 roku Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęcznej we współpracy z wolontariuszami MOPS, Radą Osiedla Stare Miasto i Miejsko – Gminną Biblioteką Publiczną w Łęcznej zorganizował imprezę z okazji Powitania Wakacji – „Piracka Przygoda”.

Rynek II Starego Miasta został zamieniony w piracką krainę. Dookoła „pływały statki”, wewnątrz których odbywały się różne konkursy, za udział w których dzieci zdobywały specjalne pirackie monety, które następnie zmieniały na przygotowane dla nich atrakcje. Aby zdobyć piracką walutę dzieciaki brały udział w wyścigu papierowych statków, siłowały się na rękę, uczyły się wiązać węzły marynarskie, grały w warcaby, łowiły rybki bądź muszelki oraz rozpoznawały kształty przez lunetę. Pozyskane monety można było wymieniać na zabawę na dmuchanej jeździe, kielbaskę z grilla, watę cukrową, popcorn, lody, napoje i słodycze oraz wziąć udział w loterii fantowej.

Podczas imprezy odbywały się również konkursy drużynowe, za udział w których dzieci były nagradzane dyplomami i upominkami – malowanie statku, konkurs na flagę piracką, konkurs wiedzy „Dużo wiem”, turniej kapitański, zaś najmłodsze dzieci wraz z rodzicami bawiły się w poszukiwanie pirackiego skarbu.

Dodatkowo czas umiliły występy dzieci ze Szkoły Podstawowej w Zofiówce oraz dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Łęcznej. Dużym wsparciem okazała się pomoc Wolontariuszy z Zespołu Szkół Nr 1 w Łęcznej oraz Pań z grupy samopomocowej MOPS.

„Piracka przygoda” odbywała się w miłej i przyjaznej atmosferze w promieniach ciepłego, letniego słońca. Pirackim akcentem dzieci powitały od dawna oczekiwane wakacje.

Impreza odbyła się dzięki życzliwości sponsorów:

Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A.  
Łęczyńska Energetyka Sp. z o.o.  
PRS „Wschód” Sp. z .o.o  
PPHU Malinex  
PHU KOMAX S.C  
Bank Spółdzielczy  
Sklep ITG w Łęcznej  
UL-PI Biuro Rachunkowe U. Piątek  
PH Ag-Mar M. Tatarczak  
Piekarnia T. Hołowiński  
Dom-Top J. Rudziński  
Księgarnia T. Kwiatkowski  
GKS Bogdanka S.A.  
Wesjan S.C.  
Bank BGŻ  
Eurobank

Serdecznie dziękujemy Panu Romanowi Medyńskiemu za udostępnienie energii elektrycznej, Panu Romanowi Woś i Panu Edwardowi Nowickiemu za usługi transportowe, Panu Łukaszowi Breś za udostępnienie stołów i ławek oraz wszystkim innym osobom, którzy zaoferowali swą pomoc w organizacji imprezy dla dzieci.

[Zdjęcia z wydarzenia.](#)

Źródło: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.